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CHOSZCZNO Ponad 120 osób przybyło na wczorajsze obchody Światowego Dnia Seniora, które w
Choszczeńskim Domu Kultury zorganizował choszczeński Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. W
trakcie uroczystości najbardziej zasłużonym działaczom wręczono medale pamiątkowe i odznaki. Mówiono
też o przyszłości związku, a także o planach związanych z uaktywnieniem choszczeńskich seniorów.
&ndash; Najlepszą nowinę przekazał nam burmistrz, który zapewnił nas, że od 1 stycznia 2014 roku
nasza siedziba znajdować się będzie w Choszczeńskim Domu Kultury &ndash; mówi JADWIGA SKORBA-
FRAŃCZAK, prezes choszczeńskiego oddziału ZERiI.






Tradycyjnie już Światowy Dzień Seniora stał się okazją nie tylko do 
wspólnego spotkania, ale przede wszystkim do podsumowania dotychczasowej
działalności oraz wyróżnienia najbardziej zasłużonych dla związku 
działaczy. Tu pamiątkowy medal &bdquo;Zasłużony dla powiatu&rdquo; otrzymali:
MARIA WASELLINA, WANDA CIBOROWSKA i STANISŁAW FLEJTER, natomiast za szczególne zasługi dla
związku małą Złotą Odznaką Honorową wyróżnieni zostali: MARIA DUBLINOWSKA, JERZY CZAMARCZAN,
ANIELA GLIŃSKA, a dużą Złotą Odznaką Honorową KAZIMIERA CZERNICHOWSKA i JERZY GROBELNY. 
W dyskusji nad przyszłością choszczeńskiego oddziału Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów najczęściej mówiono o stworzeniu klubu seniora 
oraz uniwersytetu trzeciego wieku. Oklaskami przyjęto pomysł budowy 
toalet na przyjeziornej promenadzie, a także zaproponowano by stworzono 
przy niej miejsce do ćwiczeń dla starszych osób. &ndash; Nas jednak 
najbardziej cieszy to, że od stycznia będziemy mieli własną i to 
wyposażoną w meble siedzibę &ndash; mówi nowa prezes choszczeńskiego oddziału 
ZERiI JADWIGA SKORBA-FRAŃCZAK (objęła tę funkcję po JANIE CZERNICHOWSKIM,
na zebraniu, które odbyło się 27 czerwca br. &ndash; red.). W kuluarach 
przyznaje, że jest jeszcze trochę zaskoczona faktem, że to właśnie jej 
powierzono kierowanie choszczeńskim oddziałem. &ndash; Wierzę w to, że 
wspólnie uda nam się stworzyć konkretny plan działania, bo jeśli nie to 
natychmiast zrezygnuję &ndash; pani prezes z dumą podkreśla, że pierwsze 
zadanie, czyli sfinalizowanie porozumienia w sprawie nowej siedziby 
należy zaliczyć do kategorii wyjątkowych sukcesów. &ndash; To szczególne 
udogodnienie przede wszystkim dla tych członków, którzy mieli problemy z
poruszaniem się po schodach &ndash; podsumowuje nowa prezes. &ndash; Teraz 
będziecie mieli nie tylko pomieszczenie, ale przede wszystkim świetną 
okazję do tego, żeby w pełni korzystać z oferty, którą dysponuje Choszczeński 
Dom Kultury &ndash; mówił do zebranych ROBERT ADAMCZYK. Tradycyjnie już
seniorskie świętowanie zwieńczył koncert. Tym razem w wykonaniu samych 
seniorów, czyli chóru &bdquo;Pogodna Jesień&rdquo; oraz zespołu wokalnego &bdquo;Mirage&rdquo;.
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